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22/01/2018
COMUNE DI DAIANO

1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 323.950,00

 323.950,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 326.500,00

 326.500,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 325.250,00

 325.250,00

 325.250,00

 325.250,00

competenza

competenza

 326.500,00

 326.500,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 14.164,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2018  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 16.146,12
 1.335.808,32

 214.000,00

 10.650,00
 0,00
 0,00

 10.650,00
 0,00
 0,00

 490.953,27

 324.216,00

 324.216,00
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22/01/2018
COMUNE DI DAIANO

2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 118.698,16

 118.698,16

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 168.910,00

 168.910,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 160.385,00

 160.385,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 157.300,00

 157.300,00

 157.300,00

 157.300,00

competenza

competenza

 279.083,16

 279.083,16

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 274.510,01

 274.510,01
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COMUNE DI DAIANO

3.000

3.100

3.200

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 64.542,70

 0,00

 0,00

 189,38

 64.732,08

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 293.080,00

 19.000,00

 1.000,00

 23.500,00

 336.580,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 255.486,00

 7.000,00

 1.000,00

 33.500,00

 296.986,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 257.800,00

 5.000,00

 1.000,00

 31.500,00

 295.300,00

 222.800,00

 5.000,00

 1.000,00

 31.500,00

 260.300,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 320.028,70

 7.000,00

 1.000,00

 33.689,38

 361.718,08

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 412.402,32

 19.000,00

 1.000,00

 23.500,00

 455.902,32
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COMUNE DI DAIANO

4.000

4.200

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 228.657,01

 0,00

 0,00

 228.657,01

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 349.050,00

 61.100,00

 46.250,00

 456.400,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 265.400,00

 128.000,00

 3.000,00

 396.400,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 103.600,00

 55.800,00

 0,00

 159.400,00

 83.600,00

 55.800,00

 0,00

 139.400,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 494.057,01

 128.000,00

 3.000,00

 625.057,01

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 781.536,42

 61.100,00

 46.250,00

 888.886,42



Pagina    5BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

22/01/2018
COMUNE DI DAIANO

7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 150.000,00

 150.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 150.000,00

 150.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

 150.000,00

competenza

competenza

 150.000,00

 150.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 150.000,00

 150.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 0,00

 4.100,00

 4.100,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 137.600,00

 13.000,00

 150.600,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 137.600,00

 13.000,00

 150.600,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 137.600,00

 13.000,00

 150.600,00

 137.600,00

 13.000,00

 150.600,00

competenza

competenza

competenza

 137.600,00

 17.100,00

 154.700,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 416.187,25

 416.187,25

competenza

competenza

cassa

cassa

 1.586.440,00

 3.152.394,44

 1.480.871,00

 1.495.035,00

 1.897.058,25

 1.897.058,25

 1.237.850,00

 1.248.500,00

 1.182.850,00

 1.193.500,00

 137.600,00

 22.067,65

 159.667,65

 2.253.182,40

 2.744.135,67


