BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI DAIANO

22/01/2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	16.146,12	14.164,00	10.650,00	10.650,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			1.335.808,32	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	214.000,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2018		cassa	490.953,27	0,00		
	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi	0,00	competenza	323.950,00	326.500,00	325.250,00	325.250,00
i	assimilati		cassa	324.216,00	326.500,00		
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura	0,00	competenza	323.950,00	326.500,00	325.250,00	325.250,00
	tributaria, contributiva e perequativa		cassa	324.216,00	326.500,00		

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI DAIANO

2	/n	1	12	Λ	1	Q
_	/ ()		12	u		O

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	118.698,16	competenza	168.910,00	160.385,00	157.300,00	157.300,00
Amministrazioni pubbliche	Amministrazioni pubbliche		cassa	274.510,01	279.083,16		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	118.698,16	competenza	168.910,00	160.385,00	157.300,00	157.300,00
			cassa	274.510,01	279.083,16		

22/01/2018

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI DAIANO

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI				
TITOLO TIPOLOGIA		AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	
3.000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie		'					
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e	64.542,70	competenza	293.080,00	255.486,00	257.800,00	222.800,00	
	proventi derivanti dalla gestione dei beni		cassa	412.402,32	320.028,70			
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita'	0,00	competenza	19.000,00	7.000,00	5.000,00	5.000,00	
	di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti		cassa	19.000,00	7.000,00			
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	
			cassa	1.000,00	1.000,00			
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	189,38	competenza	23.500,00	33.500,00	31.500,00	31.500,00	
			cassa	23.500,00	33.689,38			
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	64.732,08	competenza	336.580,00	296.986,00	295.300,00	260.300,00	
			cassa	455.902,32	361.718,08			

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI DAIANO

22/01/2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
4.000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		ı		1	1	
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	228.657,01	competenza	349.050,00	265.400,00	103.600,00	83.600,00
			cassa	781.536,42	494.057,01		
	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni	0,00	competenza	61.100,00	128.000,00	55.800,00	55.800,00
	materiali e immateriali		cassa	61.100,00	128.000,00		
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	0,00	competenza	46.250,00	3.000,00	0,00	0,00
			cassa	46.250,00	3.000,00		
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	228.657,01	competenza	456.400,00	396.400,00	159.400,00	139.400,00
			cassa	888.886,42	625.057,01		

22/01/2018

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

\sim	111	NIE	\Box		IANO	\mathbf{r}
しんり	viu	INE	UI	DA	IAINU	,

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
7.000	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere			,			
7.100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto	0,00	competenza	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
tes	tesoriere/cassiere		cassa	150.000,00	150.000,00		
7.000	7.000 Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	150.000,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00
			cassa	150.000,00	150.000,00		

22/01/2018

BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

COMUNE DI DAIANO

COMUNE DI DAIANO	
------------------	--

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro					·	
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	0,00	competenza	137.600,00	137.600,00	137.600,00	137.600,00
			cassa	137.600,00	137.600,00		
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	4.100,00	competenza	13.000,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00
			cassa	22.067,65	17.100,00		
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	4.100,00	competenza	150.600,00	150.600,00	150.600,00	150.600,00
	partite di giro		cassa	159.667,65	154.700,00		
	Totale Titoli	416.187,25	competenza	1.586.440,00	1.480.871,00	1.237.850,00	1.182.850,00
			cassa	2.253.182,40	1.897.058,25		
	Totale Generale delle Entrate	416.187,25	competenza	3.152.394,44	1.495.035,00	1.248.500,00	1.193.500,00
			cassa	2.744.135,67	1.897.058,25		